GRADUATORIA LINEA "F"
Dotazione DPO
Numer? ID Soggetto Proponente Citta Punteggio I.mp.orto Percentuale Finanziamento concesso
progressivo richiesto

11.750.000,00 €

1 870 Universita degli studi della Tuscia Viterbo 96/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 11.575.000,00 €
2 723 Comune di Minturno Minturno (LT) 95/100 75.000,00 € 70% 52.500,00 € 11.522.500,00 €
3 363 DiRE Donne in Rete contro la Violenza Roma 93/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 11.347.500,00 €
4 1 Liceo Statale Socrate Roma 93/100 12.000,00 € 70% 8.400,00 € 11.339.100,00 €
5 4g6 | Centrodiricerca della Sa'ef‘iz‘l’;sr '23(;”;‘:"5‘ della persona del minore Roma 92/100 227.948,00 € 70% 159.563,60 € 11.179.536,40 €
6 362 SOS |l Telefono Azzurro Onlus- Milano Milano 92/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 11.004.536,40 €
7 832 Ass. ltaliana Calciatori Vicenza 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 10.829.536,40 €
8 880 Liceo Scientifico statale G.Salvemini Bari 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 10.654.536,40 €
9 261 Made in Jail ass. cult. Roma 91/100 23.000,00 € 70% 16.100,00 € 10.638.436,40 €
10 399 Unione comunita ebraiche italiane Roma 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 10.463.436,40 €
11 846 Provincia di Vercelli Vercelli (VC) 91/100 30.000,00 € 70% 21.000,00 € 10.442.436,40 €
12 351 Istituto Enciclopedia Italiana Treccani Roma 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 10.267.436,40 €
13 220 Fond. Centro Studi Investimenti Sociale - CENSIS Roma 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 10.092.436,40 €
14 254 UcliM Roma 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 9.917.436,40 €
15 851 Ass Sportiva Dilettantistica Sphera Cadoneghe(PD) 91/100 60.000,00 € 70% 42.000,00 € 9.875.436,40 €
16 312 La rete per le parita Roma 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 9.700.436,40 €
17 16 Associazione Nazionale Italiana Cantanti Milano 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 9.525.436,40 €
18 740 Strategica Community srl Novara 91/100 200.000,00 € 70% 140.000,00 € 9.385.436,40 €
19 144 Dirscuola Soc. Coop. A.R..L Roma 91/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 9.210.436,40 €
20 138 Ass.Comunita Papa Giovanni XXIII Rimini (RN) 90/100 151.500,00 € 70% 106.050,00 € 9.104.386,40 €
21 236 Anele SRL Roma 90/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 8.929.386,40 €
22 389 Siipac Lazio Onlus Roma 90/100 250.000,00 € 70% 175.000,00 € 8.754.386,40 €
23 756 Fondazione Giovanni e Francesca Falcone Palermo 90/100 243.000,00 € 70% 170.100,00 € 8.584.286,40 €
24 768 Istituto comprensivo "Divisione Julia" Trieste 90/100 12.500,00 € 70% 8.750,00 € 8.575.536,40 €
25 853 Fondazione Cortile dei Gentili Roma 90/100 50.000,00 € 70% 35.000,00 € 8.540.536,40 €
26 394 ASS. italiana vittime della violenza Milano 90/100 160.000,00 € 70% 112.000,00 € 8.428.536,40 €
27 456 LIBERA ass. nomi e numeri contro le mafie Roma 90/100 194.166,00 € 70% 135.916,20 € 8.292.620,20 €
28 523 SPHR Lab - Social Policies & Human Rights Lab Casteldelpiano (GR) 90/100 25.000,00 € 70% 17.500,00 € 8.275.120,20 €
29 117 Liceo Classico Statale G.Perticari Senigallia 89/100 59.175,00 € 50% 29.587,50 € 8.245.532,70 €
30 147 La Fabbrica Milano 89/100 235.000,00 € 50% 117.500,00 € 8.128.032,70 €
31 195 Universita Cattolica del Sacro Cuore Milano 89/100 240.000,00 € 50% 120.000,00 € 8.008.032,70 €
32 340 Robursport Pesaro 89/100 230.000,00 € 50% 115.000,00 € 7.893.032,70 €
33 393 11S Vittoria Colonna Roma 89/100 195.000,00 € 50% 97.500,00 € 7.795.532,70 €
34 423 Congregazione delle suore di San Giovanni Battista Roma 89/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 7.670.532,70 €
35 481 Centro per la Famiglia Roma 89/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 7.545.532,70 €
36 535 Casa dei Diritti Sociali Gruppo A.M.A. Maddaloni San Fe'('g‘;" Cance 89/100 238.450,00 € 50% 119.225,00 € 7.426.307,70 €
37 577 Provincia di Viterbo Ufficio di Presidenza Viterbo 89/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 7.301.307,70 €
38 801 ISISS Pacifici e De Magistris Sezze (LT) 89/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 7.176.307,70 €
39 895 Comune di Roccamontepiano R°°°a’g‘c°;|‘§ep'a"° 89/100 100.000,00 € 50% 50.000,00 € 7.126.307,70 €
40 126 Ass. Calciatori Attori Italiani Napoli 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 7.001.307,70 €
41 256 Angelika Vision SRL Roma 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 6.876.307,70 €
42 271 Casa dei Giovani ONLUS Bagheria (PA) 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 6.751.307,70 €
43 284 Fondazione Sotto i Venti Roma 88/100 154.000,00 € 50% 77.000,00 € 6.674.307,70 €
44 285 Mandragola Editrice SCG Torino 88/100 144.200,00 € 50% 72.100,00 € 6.602.207,70 €
45 329 Costituenda ATS Croce Rossa ltaliana Ge”°‘§(;n':genze' 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 6.477.207,70 €
46 342 San Lorenzo Rebels Rugby Club asd Roma 88/100 249.500,00 € 50% 124.750,00 € 6.352.457,70 €
47 354 Ass. Andromeda Latina 88/100 150.000,00 € 50% 75.000,00 € 6.277.457,70 €
48 382 Associazione Beawarenow Roma 88/100 80.000,00 € 50% 40.000,00 € 6.237.457,70 €




49 470 1ISS D. Marignoni - M. Polo - Universita degli Studi Di Milano Milano 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 6.112.457,70 €
50 522 Comune di Raiano Raiano (AQ) 88/100 150.000,00 € 50% 75.000,00 € 6.037.457,70 €
51 643 Ass. di Promozione Sociale Centro Studi Ricerche e Palermo 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 5.912.457,70 €
documentazione Sicilia/Europa Paolo Borsellino
52 697 Ass. Giovanile di Promozione Sociale Juppiter Capranica (VT) 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 5.787.457,70 €
53 701 Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A5 Atripalda (AV) 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 5.662.457,70 €
54 71 UDI Unione Donne ltalia Roma 88/100 225.000,00 € 50% 112.500,00 € 5.549.957,70 €
55 744 Piccola Casa della Divina Provvidenza Torino 88/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 5.424.957,70 €
56 765 Associazione METHEXIS Onlus Roma 88/100 247.000,00 € 50% 123.500,00 € 5.301.457,70 €
57 789 Liceo Scientifico statale L. Da Vinci Regg'(c’R%‘;'ab”a 88/100 105.228,00 € 50% 52.614,00 € 5.048.843,70 €
58 332 Comunicazione 2000 SRL Roma 87/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 5.123.843,70 €
59 289 Ass. Apeiron Scafati (SA) 87/100 230.000,00 € 50% 115.000,00 € 5.008.843,70 €
60 313 Fondazione Cinema per Roma Roma 87/100 200.000,00 € 50% 100.000,00 € 4.908.843,70 €
61 398 Organizzazione per I'educazione allo sport Roma 87/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 4.783.843,70 €
62 410 A.C.L.I. Associazione Cristiana Lavoratori Italiani Roma 87/100 240.000,00 € 50% 120.000,00 € 4.663.843,70 €
63 420 CAFRE Centro per 'aggiormamento la formazione e la ricerca Pisa 87/100 243.000,00 € 50% 121.500,00 € 4.542.343,70 €
educativa Universita di Pisa
64 718 |.C. Chivasso Dasso Chivasso (TO) 87/100 137.350,00 € 50% 68.675,00 € 4.473.668,70 €
65 879 La Piccionaia ScS Vicenza 87/100 185.680,00 € 50% 92.840,00 € 4.380.828,70 €
66 500 Il Faro Soc. Coop. Soc. Macerata 87/100 30.000,00 € 50% 15.000,00 € 4.365.828,70 €
67 635 Istituto di Istruzione superiore Sersale Catanzaro (CZ) 87/100 20.000,00 € 50% 10.000,00 € 4.355.828,70 €
68 60 Associazione CEMEA Roma 86/100 40.000,00 € 50% 20.000,00 € 4.335.828,70 €
69 349 I.I.S. Via dei Papareschi Roma 86/100 113.700,00 € 50% 56.850,00 € 4.278.978,70 €
70 35 Fondazione Benvenuti in Italia Torino 86/100 50.000,00 € 50% 25.000,00 € 4.253.978,70 €
71 90 UDI Unione Donne ltalia Ferrara 86/100 30.000,00 € 50% 15.000,00 € 4.238.978,70 €
72 114 Comune di Limone Piemonte Cuneo (CN) 86/100 25.000,00 € 50% 12.500,00 € 4.226.478,70 €
73 225 ASL Taranto Taranto 86/100 215.000,00 € 50% 107.500,00 € 4.118.978,70 €
74 55 Per Esempio MBE S.0.T. Service Samartano Palermo 86/100 176.000,00 € 50% 88.000,00 € 4.030.978,70 €
75 52 Centro studio Pio La Torre Onlus Palermo 85/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 3.905.978,70 €
76 565 Ass. Libere Sinergie Milano 85/100 50.000,00 € 50% 25.000,00 € 3.880.978,70 €
77 842 Comune di Taviano Taviano 85/100 100.000,00 € 50% 50.000,00 € 3.830.978,70 €
78 615 Associazione di Promozione Sociale Kreattiva Bari 85/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 3.705.978,70 €
79 63 1ISS CALAMATTA Civitavecchia (RM) 85/100 75.600,00 € 50% 37.800,00 € 3.668.178,70 €
80 720 |.T.l. Giovanni 23° Roma 85/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 3.543.178,70 €
81 11 Soc. Life Gtik I.S srl Roma 85/100 80.000,00 € 50% 40.000,00 € 3.503.178,70 €
82 18 Palmi-scuola superiore g.sergi Palmi (RC) 85/100 150.000,00 € 50% 75.000,00 € 3.428.178,70 €
83 388 IC L. Pirandello Taranto 85/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 3.303.178,70 €
84 317 Fondazione Giacomo Brodolini Roma 84/100 216.000,00 € 50% 108.000,00 € 3.195.178,70 €
85 370 Provincia di Grosseto Grosseto 84/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 3.070.178,70 €
86 473 Comune di Trieste Trieste 84/100 123.875,00 € 50% 61.937,50 € 3.008.241,20 €
87 534 Comune di Roccagorga Roccagorga (LT) 84/100 100.000,00 € 50% 50.000,00 € 2.958.241,20 €
88 828 Fondazione per le scienze Religiose Giovanni XXII| Bologna (BO) 84/100 240.000,00 € 50% 120.000,00 € 2.838.241,20 €
89 13 Fondazione Madonna del soccorso ONLUS Fauglia (PI) 84/100 200.000,00 € 50% 100.000,00 € 2.738.241,20 €
90 348 Skuola Network Torino 84/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 2.613.241,20 €
91 725 Fondazione Famiglia di Maria Napoli 84/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 2.488.241,20 €
92 380 Anna Maria Giannini Dipam";i’:;‘; Di psicologia Sapienza Univ Roma 84/100 243.000,00 € 50% 121.500,00 € 2.366.741,20 €
93 140 Arcigay Bologna 84/100 240.000,00 € 50% 120.000,00 € 2.246.741,20 €
94 805 Nuove Prospettive Coop. Soc. Andria (BT) 84/100 140.000,00 € 50% 70.000,00 € 2.176.741,20 €
95 755 Comune di Bedizzole Bedizzole (BS) 83/100 6.260,00 € 50% 3.130,00 € 2.173.611,20 €
96 741 Save the Children Italia Onlus Roma 82/100 172.854,00 € 50% 86.427,00 € 2.087.184,20 €
97 160 Comune di Campobasso Campobasso 82/100 218.000,00 € 50% 109.000,00 € 1.978.184,20 €
98 175 Comune di Scorrano Lecce 82/100 115.600,00 € 50% 57.800,00 € 1.920.384,20 €
99 443 Com.e comunicazione editoria srl Roma 82/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 1.795.384,20 €
100 132 Opera Pia Asilo Savoia e altre Roma 82/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 1.670.384,20 €
101 235 Liceo Giulio Cesare Roma Roma 82/100 185.000,00 € 50% 92.500,00 € 1.577.884,20 €
102 104 Associazione ONLUS Spazio Donna Caserta(CE) 81/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 1.452.884,20 €
103 570 Universita di Milano Bicocca Milano 81/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 1.327.884,20 €
104 422 Progetto 2000 Soc. Coop. Soc. - ACLI provinciali di Latina - Percorsi Latina 81/100 138.900,00 € 50% 69.450,00 € 1.258.434,20 €

di crescita Soc. Coop. - Creare e comunicare SRL




105 649 Coop. Soc. Nuovi sviluppi ARL Trabia (PA) 81/100 249.836,00 € 50% 124.918,00 € 1.133.516,20 €
106 871 BE FREE Soc. Coop. Soc. Avezzano (AQ) 81/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 1.008.516,20 €
107 61 Antimedia S.R.L. Bari 81/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 883.516,20 €
108 818 Eso Web srl Opera (MI) 81/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 758.516,20 €
109 507 Coop. Soc. Societa e Salute Andria (BT) 81/100 45.000,00 € 50% 22.500,00 € 736.016,20 €
110 660 Soc. Coop. Sociale Padre Pino Puglisi Palermo 80/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 611.016,20 €
111 811 Liceo Classico Dettori Cagliari 80/100 111.000,00 € 50% 55.500,00 € 555.516,20 €
112 214 Istituto Comprensivo Giovanni Falcone Palermo 80/100 173.945,91 € 50% 86.972,96 € 468.543,25 €
113 505 1° Circolo Didattico "E. De Amicis" Avola (SR) 80/100 150.000,00 € 50% 75.000,00 € 393.543,25 €
114 129 First Social Life Roma 80/100 90.000,00 € 50% 45.000,00 € 348.543,25 €
115 249 Soc. Coop. Celio Azzurro Roma 80/100 130.000,00 € 50% 65.000,00 € 283.543,25 €
116 371 Ergonixart Roma 80/100 68.000,00 € 50% 34.000,00 € 249.543,25 €
117 648 Piano Sociale di zona S10 comune Capofila Sala consilina Sala Consilina (SA) 80/100 250.000,00 € 50% 125.000,00 € 124.543,25 €
118 57 1.I.S.S. Charles Darwin Roma 80/100 40.000,00 € 50% 20.000,00 € 104.543,25 €
119 787 Ass. Impegno Donna Foggia 80/100 180.000,00 € 50% 90.000,00 € 14.543,25 €
Residuo 14.543,25 €
11.750.000,00 €
120 404 Centro Veneto Progetti Donna Auser Padova 79/100 250.000,00 €
121 15 Comune di Rocca Imperiale (CS) ROCCE‘((';”;‘)’Q”E"Q 79/100 220.000,00 €
122 23 Ass. prom. Soc. sport dilettantistica I'aquilone di Igbal Cesena (FC) 79/100 70.000,00 €
123 33 Consorzio di Coop.Soc. O.P.U.S. Foggia 79/100 250.000,00 €
124 44 Ass. di Promozione Sociale Luce Onlus Agrigento 79/100 250.000,00 €
125 48 Il Crogiuolo Ass. Cult. Cagliari (CA) 79/100 135.780,00 €
126 62 Associazione O Quarantotto Roma 79/100 127.000,00 €
. . . . Palazzo San
127 68 Istituto Comprensivo San Giovanni Bosco . 79/100 145.000,00 €
Gervasio (PZ)
128 84 Comune di Matino Matino (LE) 79/100 250.000,00 €
129 95 La Carovana ONLUS Bologna 79/100 100.000,00 €
130 97 Universita degli studi di Catania Catania 79/100 249.251,00 €
131 155 Resolutia - Gestione delle Controversie Perugia 79/100 190.000,00 €
132 183 Ass. Franco Agostino Crema (CR) 79/100 177.700,00 €
133 185 USR CISL Lombardia Milano 79/100 25.000,00 €
134 208 Provincia di Rimini Rimini 79/100 50.000,00 €
135 215 Comune di Vittoria Vittoria (RG) 79/100 150.000,00 €
136 230 Comune di Caulonia Caulonia (RC) 79/100 180.000,00 €
137 298 Ass. By Words Onlus Roma 79/100 195.000,00 €
138 316 Fare Xbene Onlus- Conform srl- Bananas srl Milano - Genova 79/100 244.000,00 €
139 341 Roma Capitale Roma 79/100 222.149,00 €
140 345 Comune di Aiello del Sabato Aello ‘(’:\'/)Si"bam 79/100 200.000,00 €
141 346 Ass. Focolare Maria Regina Onlus ScernTTdé)Plneto 79/100 210.000,00 €
142 358 Unione ltaliana dei Ciechi ed Ipovedenti Onlus Roma 79/100 200.000,00 €
143 367 Ass. Iris T&O Latina 79/100 250.000,00 €
144 378 G. Di Vittorio Soc. Cop. Soc. Onlus Massa (MS) 79/100 249.981,68 €
145 387 Next Project Soc. Coop. Soc. Aragona (AG) 79/100 250.000,00 €
146 392 Giovani senza frontiere - Giosef Caserta 79/100 100.000,00 €
147 397 Cifir Scal Rovigo (RO) 79/100 41.250,00 €
148 419 Associazione di Promozione sociale Diesis Napoli 79/100 138.000,00 €
149 428 Lega Consumatori Regione Lazio Roma 79/100 182.000,00 €
150 435 Comune di Milano Milano 79/100 246.582,00 €
151 246 COTRAD Soc. Coop.. Soc. Onlus - Ass.lt.a.liana assistenti sociali Roma 79/100 125.000,00 €
formatori - Ass. RISING pari in genere
152 457 MELOGRANO Centro informazioni Maternita Nascita Roma 79/100 225.000,00 €
153 487 Horizon service Sulmona (AQ) 79/100 250.000,00 €
154 542 Comune di Limbiate Limbiate (MB) 79/100 80.930,00 €
155 551 Citta di Cassino Cassino (FR) 79/100 235.000,00 €
156 556 Ass. don Pino Pugliesi Bovalino (RC) 79/100 250.000,00 €
157 568 Istituto Tecnico Industriale Statale Marie Curie Napoli (NA) 79/100 248.000,00 €




158 605 Ass. IOTUNOIVOI donne insieme Udine 79/100 70.000,00 €
159 636 Ass. di Promozione sociale Gaia Lecce(LE) 79/100 130.969,60 €
160 655 Istituto Tecnico Agrario Emilio Sereni Roma 79/100 250.000,00 €
161 694 Never give up Roma 79/100 230.000,00 €
162 710 Ass. CRAS FORM Roma 79/100 106.000,00 €
163 728 NOEMI Soc. Coop. Soc. Crotone 79/100 250.000,00 €
164 736 Coordinamento Teatrale Trentino Perglne(¥EI)Sugana 79/100 27.500,00 €
165 764 Centro italiano opere femminili':’sijeglei;:iane formazione professionale Taranto 79/100 230.000,00 €
166 792 Comune di Carrara Carrara (MS) 79/100 249.260,00 €
167 826 Spring Edizioni SRL Caserta (CE) 79/100 200.000,00 €
168 840 Ass.di prom Soc. Aurora Roma 79/100 41.000,00 €
169 849 APS | Ken ONLUS Napoli 79/100 250.000,00 €
170 856 Unione dei comuni del distretto ceramico Sassuolo (MA) 79/100 25.000,00 €
171 878 I.T.S. Giuseppe Mazzotti Treviso 79/100 25.000,00 €
172 890 Ass. Voci di Dentro ONLUS Chieti 79/100 248.300,00 €
173 891 Donne e Giustizia ONLUS Ancona 79/100 250.000,00 €
174 597 Kulta srl Milano 78/100 250.000,00 €
175 103 1.S.G. Marconi Giugliano (NA) 78/100 250.000,00 €
176 308 MO.D.A.V.| ONLUS Roma 78/100 250.000,00 €
177 839 Ass.Ponte Donna- Prassi e Ricer(_:a Coop_ soc _Onlus- Legautonomie Ariccia (RM) 78/100 250.000,00 €
Ass.autonomie Locali Lazio
178 337 Forum Nazionale A.ssoc.iazi(l)ni‘FamilIiari - .ELflab Consulting srl- Roma- Roma- 78/100 24923370 €
Coop.di Solidarieta Sociale Citta Irene Capua
179 191 Comune di Avola Avola (SR) 78/100 182.500,00 €
Comune di Castelbuono - MCG Manager consulting Group Soc.
Coop.- SO.SVI.MaA spa - Coop.Soc. Padre Massimo Giuseppe
180 100 Barreca Onlus - Rete Scolastica delle Madonie- Unione dei Comuni Castelbuono (PA) 78/100 108.701,22 €
Madonie
181 417 MOIGE Movimento ltaliano Genitori Onlus Roma 78/100 248.014,60 €
182 496 Associazione Comunitd Emmanuel Onlus - Centro Lecce 78/100 250.000,00 €
183 442 Istituto di Ortofonologia srl Roma 78/100 250.000,00 €
184 3 IIS Luigi di Savoia Rieti 78/100 250.000,00 €
185 751 Gruppo Abele Onlus Torino 78/100 233.632,00 €
186 28 socc.cop.socc.onlus Punto D'approdo Rovereto(TN) 78/100 50.000,00 €
187 58 Ass. Ricerca e Cambiamento ARC Lazio Roma 78/100 250.000,00 €
188 135 Coop.Soc. Padre Pio Prizzi (PA) 78/100 250.000,00 €
189 157 Programma Sviluppo Never Before Italia Taranto 78/100 250.000,00 €
190 169 OMNIA Impresa Sociale Verona 78/100 22.050,00 €
191 184 Ass. di Promozione Sociale I'Albero di Antonia Orvieto (TR) 78/100 60.000,00 €
192 199 Societa Ginnastica Angiuilli A.S.D Bari 78/100 250.000,00 €
193 205 Ente IS.0.GE.A Cagliari 78/100 250.000,00 €
194 221 | diritti civili del 2000 salva bebé - salva mamme Roma 78/100 250.000,00 €
195 234 Sulle Ali Comunicazione Responsabile Roma 78/100 230.000,00 €
196 248 ARCI Roma 78/100 250.000,00 €
197 273 Centro servizi volontariato della prov. Di Taranto Taranto 78/100 248.000,00 €
198 277 S.I.P.E.A. ONLUS Roma 78/100 250.000,00 €
199 293 Comune di Verona Verona 78/100 250.000,00 €
200 319 IRCRES Roma 78/100 247.283,31 €
201 347 Luna Nuova Soc. Coop.Soc. Casteldaccia (PA) 78/100 225.000,00 €
202 377 Telefono Donna Milano 78/100 230.000,00 €
203 381 Universita degli Studi di Genova Genova 78/100 248.276,00 €
204 395 Open Group Soc. Cop. Soc. Onlus Bologna 78/100 166.702,00 €
205 402 Moica Movimento italiano casalinghe Brescia 78/100 250.000,00 €
206 468 Eta Beta Soc. Coop. Soc. Torino 78/100 240.000,00 €
207 480 White Dove Evoluzione del maschile onlus Genova 78/100 230.000,00 €
208 493 Ass. MULTIVERSO Reggio Calabria 78/100 200.000,00 €
209 503 A.C.L.l. Associazione Cristiana Lavoratori Italiani Mantova (MN) 78/100 35.000,00 €
210 510 Cospe Onlus Firenze 78/100 166.420,00 €
211 530 Coop. Soc. di Solidarieta Promozione Lavoro San Bonifacio (VR) 78/100 92.000,00 €




212 544 Comune di Macerata Macerata 78/100 250.000,00 €
213 553 OXFAM ltalia Arezzo 78/100 248.000,00 €
214 559 Eliea - Dott. Giovanna Blanco Ispica (RG) 78/100 150.000,00 €
215 574 1IS Matteo Raeli Noto (Sr) 78/100 250.000,00 €
216 578 Associazione Culturale Kantharos Firenze 78/100 25.000,00 €
217 607 Liceo S. G. Spano Sassari 78/100 250.000,00 €
218 666 Ass. Graffito d'argento P°"?ﬂg£§°h'a 78100 150.000,00 €
219 700 Comune di Parma Parma 78/100 177.560,00 €
220 707 Universita degli Studi di Roma Tor Vergata Roma 78/100 250.000,00 €
221 712 Teatro Evento Soc. Coop. Soc. Vignola (MO) 78/100 129.000,00 €
222 759 Coop. Soc. Opportunity Tortoli (OG) 78/100 230.000,00 €
223 807 Ass. di Promozione Sociale L'Apertamente Sora (FR) 78/100 106.000,00 €
224 75 Provincia di Perugia Perugia 77/100 250.000,00 €
225 105 Samarcanda Cooperativa Sociale ONLUS Schio (VI) 77/100 249.380,00 €
226 408 PGS Polisportive giovanili salesiane Roma 77/100 250.000,00 €
227 835 Ass. Da Sud Roma 77/100 135.000,00 €
228 218 Comune di Villarosa Enna 77/100 250.000,00 €
229 241 Galdus Societa Cooperativa Sociale Milano 77/100 250.000,00 €
230 403 IC Parco della Vittoria Roma 77/100 100.000,00 €
231 47 Liceo San Benedetto Conversano (BA) 77/100 110.000,00 €
232 513 Fondazione Citta Solidale Onlus Catanzaro (CZ) 77/100 250.000,00 €
233 258 Istituto Comprensivo Statale Virgilio Roma 77/100 200.000,00 €
234 656 Comune di Napoli Napoli 77/100 250.000,00 €
235 2 Atelier Lumier Ferentino (FR) 77/100 209.500,00 €
236 24 Comune di Narni Narni (TR) 77/100 30.000,00 €
237 883 Amref Health Africa Roma 77/100 230.000,00 €
238 197 Coop. Soc. COOSS MARCHE Onlus Ancona 77/100 238.000,00 €
